

ank=20250709-2025071053014

Styrelsen och verkställande direktören för
Västsvenska Port & Entré Aktiebolag
Org nr 556360-9030

får härmed upprätta

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Västsvenska Port & Entré AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2025-06-30



Pernilla Henberg
Verkställande direktör

Styrelsen och verkställande direktören för

Västsvenska Port & Entré Aktiebolag

Org nr 556360-9030

får härmed upprätta

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel och installation av garageportar och portautomatiker, och är ett väletablerat företag i Västsverige. Kundkretsen består av företag, privatpersoner, återförsäljare, kommuner, bostadsrätts- och samfällighetsföreningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret etablerat verksamheten i de nya lokalerna. Omsättningen har minskat som en effekt av rådande marknadsläge och bolaget har anpassat sin organisation därefter. Bolaget ser dock signaler på att marknaden och efterfrågan kommer öka under kommande år

Flerårsöversikt

Belopp presenteras i kr

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	9 869 022	12 173 023	18 532 137	13 131 945
Resultat efter finansiella poster	99 732	301 953	-203 995	-262 564
Soliditet	23%	23%	13%	18%

Förändringar i eget kapital

		Aktiekapital	Reserv- fond	Balanserat resultat inkl. årets resultat
Vid årets början	2024-01-01	200 000	40 000	1 027 591
Årets resultat				71 979
Vid årets slut	2024-12-31	200 000	40 000	1 099 570

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 099 570, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 099 570
Summa	<u>1 099 570</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ank=20250709;2025071053016

Penneo dokumentnyckel: AL4WL-U4RVP-F9HLA-GTFS9-C1DR5-WGXLA

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 -2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 -2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar mm			
Nettoomsättning		9 869 022	12 173 023
Övriga rörelseintäkter		35 498	104 674
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm		<u>9 904 520</u>	<u>12 277 697</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 940 281	-5 046 114
Övriga externa kostnader		-2 634 180	-3 166 341
Personalkostnader	2	-2 901 766	-3 312 935
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 313	-13 162
Summa rörelsekostnader		<u>-9 494 539</u>	<u>-11 538 552</u>
Rörelseresultat		<u>409 981</u>	<u>739 145</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 814	5 442
Räntekostnader och liknande resultatposter		-314 062	-442 634
Summa finansiella poster		<u>-310 249</u>	<u>-437 192</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>99 732</u>	<u>301 953</u>
Resultat före skatt		<u>99 732</u>	<u>301 953</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 753	-8 682
Årets resultat		<u>71 979</u>	<u>293 271</u>

ank=20250709;2025071053017

Penneo dokumentnyckel: AL4WL-U4RVP-F9HLA-GTFS9-C1DR5-WGXL

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	—	—
Summa immateriella anläggningstillgångar		—	—
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	—	—
Inventarier, verktyg och installationer	5	46 102	25 785
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	18 200	18 200
Summa materiella anläggningstillgångar		64 302	43 985
Summa anläggningstillgångar		64 302	43 985
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 843 321	3 729 337
Summa varulager m.m.		3 843 321	3 729 337
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 408 811	1 520 937
Övriga fordringar		186 435	182 744
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		228 787	126 920
Summa kortfristiga fordringar		1 824 033	1 830 601
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 190	26 344
Summa kassa och bank		50 190	26 344
Summa omsättningstillgångar		5 717 544	5 586 282
SUMMA TILLGÅNGAR		5 781 846	5 630 267

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 027 591	734 320
Årets resultat		71 979	293 271
Summa fritt eget kapital		1 099 570	1 027 591
Summa eget kapital		1 339 570	1 267 591
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	7	588 175	303 413
Övriga skulder till kreditinstitut	8	752 398	833 677
Leverantörsskulder		782 474	679 213
Skulder till koncernföretag		57 548	92 698
Övriga skulder		1 351 449	1 700 323
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		910 232	753 352
Summa kortfristiga skulder		4 442 276	4 362 676
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 781 846	5 630 267

ank=20250709;2025071053019

Penneo dokumentnyckel: AL4WL-U4RVP-F9HLA-GTFS9-C1DR5-WGXLA

Noter

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämnden allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Nyttjandeperiod

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken

5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 2 Personal

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	4	5
Summa	<u>4</u>	<u>5</u>

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken, samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	130 894	130 894
Vid årets slut	<u>130 894</u>	<u>130 894</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-130 894	-130 894
Årets avskrivning	—	—
Vid årets slut	<u>-130 894</u>	<u>-130 894</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>—</u>	<u>—</u>

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	90 005	90 005
Vid årets slut	<u>90 005</u>	<u>90 005</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-90 005	-90 005
Årets avskrivning på anskaffningsvärden	—	—
Vid årets slut	<u>-90 005</u>	<u>-90 005</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>—</u>	<u>—</u>

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	845 983	845 983
	Nyanskaffningar	38 630	–
	Vid årets slut	<u>884 613</u>	<u>845 983</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	-820 198	-807 036
	Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-18 313	-13 162
	Vid årets slut	<u>-838 511</u>	<u>-820 198</u>
	Redovisat värde vid årets slut	46 102	25 785

Not 6	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	18 200	18 200
	Vid årets slut	<u>18 200</u>	<u>18 200</u>
	Redovisat värde vid årets slut	18 200	18 200

Posten avser konst där styrelsen har gjort bedömningen att det inte finns något nedskrivningsbehov.

Not 7	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad kreditlimit	750 000	750 000
	Outnyttjad del	-161 825	-446 587
	Utnyttjat kreditbelopp	<u>588 175</u>	<u>303 413</u>

Not 8	Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter			
	Företagsinteckning	2 550 000	2 550 000
	Belånade fordringar	<u>1 172 527</u>	<u>1 219 131</u>
		<u>3 722 527</u>	<u>3 769 131</u>
	Summa ställda säkerheter	3 722 527	3 769 131
<hr/>			
Eventalförpliktelser			
	Garantier	352 569	352 569

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 10 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Svenska PortConcept AB, org nr: 559015-1618 med säte i Göteborg.

Göteborg den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Pernilla Henberg
Verkställande direktör

Linda Glada
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Johan Pauli
Auktoriserad revisor

Lina Gerhardsson
Auktoriserad revisor

ank=20250709;2025071053022

Penneo dokumentnyckel: AL4WL-U4RVP-F9HLA-GTFS9-CTDR5-WGXL


